
Besluit van de gemeenteraad

Nummer:

Onderwerp: Wijziging bebouwde kom Nieuw Bergen, N271 Zuidzijde.

De raad van de gemeente Bergen,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van

gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994

besluit:

Wij stellen u voor:

1. De bebouwde komgrens aan de Zuidzijde van de N271 te Nieuw Bergen te wijzigen en opnieuw

vast te stellen, zoals aangegeven op de bijgevoegde gewaarmerkte en bij het besluit behorende

situatietekening;

2. Dit besluit uit te voeren door middel van het plaatsen en verwijderen van verkeersborden model

H1 en H2 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990.

Bergen, 18 juni 2013.

3 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 187641

Nr. 18764

STAATSCOURANT 3 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


